5dc49259-2f2b-46e7-9c21-4bbe512a6c0d-01
Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά   βάση   
τιμής   
Η εγγύηση για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό ορίζεται στο 2 % επί  της αξίας της σύμβασης, άνευ φπα που 
ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων εξήντα τεσσάρων (8.064,00ευρώ) ευρώ.
Ενστάσεις – προδικαστικές προσφυγές: Προδικαστική προσφυγή μπορεί να υποβάλλεται κατά πράξης της 
αναθέτουσας αρχής σύμφωνα με τα άρθρα 345 επ. ν. 4412/2016 και 1 επ. π.δ. 39/2017. 
Το πλήρες κείμενο της προκήρυξης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα www.pste.gov.gr